
Kyšice "A" - Rožmitál  16:21 (8:12)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 26 Září 2010 16:31 - Aktualizováno Středa, 17 Srpen 2011 14:32

V neděli odpoledne jsme odjížděli k mistrovskému zápasu do Kyšic, kde jsme se představil po 3
letech. Úvod zápasu patřil nám, poměrně snadno jsme se ujali vedení 4:1. Soupeř ovšem
dokázal snížit na 3:4. Od té chvíle jsme si postupně vypracovali až 4 brankový náskok. Přispěla
k tomu zlepšená hra obrany, v čele s dobrými zákroky brankáře, ale hlavně náš útok začal
proměňovat šance, které zůstávaly v minulých zápasech nevyužity. Poločas jsme tak
vyhráli 12:8.

V úvodu druhého poločasu soupeř 2x snížil na rozdíl tří branek. Pak se naší obraně podařilo
několikrát sebrat balon, naši útočníci nadále bezpečně proměňovali šance a bylo z toho vedení
o 6 branek. Toto vedení jsme udrželi i v závěru utkání, kdy si domácí obrana hodně často
"vypomáhala" zákeřnými fauly, které zůstávaly ze strany rozhodčího bohužel nepotrestány. V
utkání jsme nakonec zvátězili 21:16.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, P. Pazderník - P. Melichar, P.
Šourek, J. Zemek, J. Pičman, R. Stöckl 

branky: Stöckl 8, Šourek 7, Melichar 6

  

 1 / 1


